44
m
aq
ui
na
ri
a
ne

do
ra
s
he
rr
am
ie
nt
a
m
an
ua
l
largo 1/4’’
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BV14040 4,0 mm 25 6,9 12,5  1,40 €
BV14045 4,5 mm 25 7,9 12,5  1,40 €
BV14050 5,0 mm 25 8,2 12,5  1,40 €
BV14055 5,5 mm 25 8,8 12,5  1,40 €
BV14060 6,0 mm 25 9,4 12,5  1,40 €
BV14070 7,0 mm 25 11,0 12,5  1,40 €
BV14080 8,0 mm 25 12,2 12,5  1,40 €
BV14090 9,0 mm 25 13,5 13,5  1,60 €
BV14100 10 mm 25 14,7 14,7  1,60 €
BV14110 11 mm 25 16,0 16,0  1,80 €
BV14120 12 mm 25 17,2 17,2  2,00 €
BV14130 13 mm 25 18,5 18,5  2,00 €
BV14140 14 mm 25 19,7 19,7  2,00 €
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVL14060 6 mm 48,0 9,4 12,5  2,90 €
BVL14070 7 mm 48,0 11,0 12,5  2,90 €
BVL14080 8 mm 48,0 12,2 12,5  2,90 €
BVL14090 9 mm 48,0 13,5 13,5  2,90 €
BVL14100 10 mm 48,0 14,7 14,7  2,90 €
BVL14110 11 mm 48,0 16,0 16,0  3,00 €
BVL14120 12 mm 48,0 17,2 17,2  3,00 €
BVL14130 13 mm 48,0 18,5 18,5  3,20 €
BVL14140 14 mm 48,0 19,7 19,7  3,80 €
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BV12080 8 mm 38,0 14,0 24,0  3,00 €
BV12090 9 mm 38,0 15,0 24,0  3,00 €
BV12100 10 mm 38,0 15,5 24,0  3,00 €
BV12110 11 mm 38,0 16,7 24,0  3,00 €
BV12120 12 mm 38,0 18,0 24,0  3,00 €
BV12130 13 mm 38,0 19,2 24,0  3,00 €
BV12140 14 mm 38,0 20,5 24,0  3,00 €
BV12150 15 mm 38,0 21,7 24,0  3,00 €
BV12160 16 mm 38,0 23,0 25,5  3,00 €
BV12170 17 mm 38,0 24,2 25,5  3,20 €
BV12180 18 mm 38,0 25,5 25,5  3,40 €
BV12190 19 mm 38,0 26,7 26,7  3,40 €
BV12200 20 mm 38,0 29,2 29,2  4,00 €
BV12210 21 mm 38,0 29,2 29,2  4,00 €
BV12220 22 mm 38,0 30,5 30,5  4,40 €
BV12230 23 mm 38,0 33,0 33,0  5,00 €
BV12240 24 mm 38,0 33,0 33,0  5,20 €
BV12270 27 mm 38,0 36,7 36,7  6,40 €
BV12300 30 mm 38,0 40,5 40,5  8,80 €
BV12320 32 mm 38,0 43,0 43,0  9,40 €
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVL12150 15 mm 77,0 21,7 24,0  5,00 €
BVL12160 16 mm 77,0 23,0 25,5  5,00 €
BVL12170 17 mm 77,0 24,2 25,5  5,40 €
BVL12180 18 mm 77,0 25,5 25,5  6,20 €
BVL12190 19 mm 77,0 26,7 26,7  6,20 €
BVL12200 20 mm 77,0 29,2 26,7  6,80 €
BVL12210 21 mm 77,0 29,2 29,2  6,80 €
BVL12220 22 mm 77,0 30,5 29,2  7,20 €
largo  1/2’
’
vasos Cr-V
corto

 T
or
x
 Hex
impacto 3/4’’
im
pa
ct
o
1’
’
impacto 1/2’’
vasos Cr-V
Vasos Llave Impacto Largos 1/2” (Cr-V)
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVI12170 17 mm 38,5 26 26  7,20 €
BVI12190 19 mm 38,5 28 28  7,50 €
BVI12210 21 mm 38,5 30 30  8,00 €
Vasos Llave Impacto Largos 3/4” (Cr-Mo)
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVI34270 27 mm 90,0 44,0 44,0  18,00 €
Vasos Llave Impacto Largos 1” (Cr-Mo)
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVI10300 30 mm 90,0 54,0 54,0  30,80 €
BVI10320 32 mm 90,0 54,0 54,0  30,80 €
BVI10330 33 mm 92,0 54,0 54,0  30,80 €
Juego 3 Vasos Llave Impacto
Largos 1/2” (Cr-V)
REFERENCIA MEDIDA L (mm) D1 (mm) D2 (mm)  PRECIO
BVS12000 17, 19, 21 mm 38,5 26, 28, 30 26, 28, 30  24,00 €